

Dąbrowa Biskupia, 28.06.2018r.

ORG.271.8.2018.IP

Wykonawcy „Wszyscy”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi pn. : „*Rewitalizacja parku wokół dworku Generała Władysława Sikorskiego w Parchaniu Etap I – wycięcie drzew i krzewów*”

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017r, poz. 1579 z późn. zm.) w związku z pytaniami, jakie wpłynęło do Zamawiającego, udzielamy następujących wyjaśnień:

Pytanie 1 :

W ogłoszeniu i pozostałych dokumentach używacie Państwo naprzemiennie określeń "frezowanie" i "karczowanie", a to dwie inne prace. Proszę o sprecyzowanie ile pniaków i w jakich przedziałach średnic na zostać poddanych frezowaniu a ile karczowaniu.

Odpowiedź :

Zgodnie wytycznymi Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków do karczowania pni (czyli wykopanie, usunięcie pnia oraz zasypanie powstałych dołów) mają być przeznaczone korzenie drzew powyżej 100 cm obwodu pnia. Takich drzew jest 16 sztuk, w tym 3 nieco mniejsze na wysokości 130 cm, ale dwu-pniowe. (29b, 45b, 65b, 85b, 94b, 1e, 1h, 23j, 44j, 50j, 67j, 115m, 128m i dodatkowo 31f, 1l, 27m. Pozostałe pnie będą frezowane.

Pytanie 2 :

W przedmiarze robót najgrubsze drzewa są w średnicy 56-65 cm, natomiast w dokumencie "Wykaz drzew zinwentaryzowanych i gospodarka drzewostanem na terenie parku wokół Dworku Generała Władysława Sikorskiego w Parchaniu." można odnaleźć wiele drzew przeznaczonych do usunięcia o większych średnicach. Proszę o wskazanie, co ma być podstawą do wyceny: przedmiar robót, czy ww. dokument.

Odpowiedź :

W przedmiarze robót drzewa zostały pogrupowane z uwzględnieniem ich średnicy pnia, a 'Wykazie drzew zinwentaryzowanych i gosp...' podany jest obwód pnia na wysokości 130 cm. Stąd też wynika różnica drzew przeznaczonych do karczowania, bo jeden z zakresów to 81-109 obwodu pnia (26 – 35 cm średnicy) uwzględnia gatunki poniżej jak i powyżej 100 cm obwodu. W tym punkcie do karczowania są 4 szt.

Pytanie 3 :

We wzorze umowy zapisany jest warunek wykonywania prac związanych z wycinką drzew przez pracowników zatrudnionych na umowę o pracę. Tego warunku nie ma zapisanego m.in. w SIWZ. Czy on będzie obowiązywać?

Odpowiedź :

Tak. Warunki dotyczące zatrudnienia znajdują się w § 5 wzoru umowy oraz w rozdziale XX specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 4 :

Czy Zamawiający zgodnie z obowiązującym prawem nie powinien wymagać od ubiegających się o zamówienie wykazanie posiadania :

- 1 . osoby pełniącej funkcje kierownika prac spełniająca wymogi art. 37 ust.1 i 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami
- 2 . osoby lub więcej osób posiadających kwalifikacje do prac technicznych na obiektach wpisanych do rejestru zabytków .

Odpowiedź :

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

WÓJT GMINY
Roman Wieczorek